
CL CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3 TOT DRE XC SO TOTx0,7 TOTALE

1 SUT EMI Sc. Equipolis Tizana Gaetano Alagia 27,51 24,64 24,43 76,58 27,12 0 5,6 22,904 99,48

2 CATTANEO PATRICK RC Casorate Rebecca Chiappero 30,64 30,10 26,08 86,82 25,80 0 0 18,06 104,88

3 VASILE ANDRADA MIHAELA F.I. San Marino 30,31 36,54 74,83 141,68 24,70 0 8,4 23,17 164,85

4 AVALDI ANDREA GAETANO SMG Gianbattista Pala 61,02 40,32 35,28 136,62 42,30 0 5,76 33,642 170,26

5 BIANCHI DANIELA CRISTINA Sceree Gianluca Gardini 77,80 65,88 62,30 205,98 31,30 44,3 7,56 58,198 264,18

6 CLIVATI RAFFAELLA S.A.S.A. Simone Sordi 40,04 32,55 29,05 101,64 500 350 451,64

7 TOLDO LUISA CE Il Moraro Elisa Caruso 500,00 34,10 31,05 565,15 31,40 63,7 3,6 69,104 634,25

Classifica Best Rider Livello Gentleman Rider PS

Classifica finale

Arezzo, 13/15 Ottobre 2023 Agg. del 15/10/2023 alle 15:49



CL CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE T1 T2 T3 TOT DRE XC SO TOTx0,7 TOTALE

1 CANETO MANUEL Scuderia I Tigli Paolo Bertoni 58,60 36,90 32,90 128,40 35,00 5,6 0 28,42 156,82

2 CARRELLI PALOMBI LEONETTI LAURA CI Le Ginestre Mara Russo 44,60 34,40 54,00 133,00 33,40 0 4 26,18 159,18

3 LAGANÀ DANILA C&G Fosco Girardi 34,00 45,30 56,85 136,15 37,50 0 4 29,05 165,20

4 VIEZZER LUDOVICA Tarvisium N. Stella Leandro Ballan 75,40 54,00 81,75 211,15 500 350 561,15

5 GIANNINI LUCREZIA PC Athlion Sabina Giovanni Bonaccorsi 102,00 97,50 45,00 244,50 500 350 594,50

6 BOTTOS AGNESE Trekking Horse Francesca Subrizi 500,00 46,60 47,40 594,00 32,70 3,2 8 30,73 624,73

Punteggi dal livello inferiore aumentati del 50%

Classifica Best Rider Livello CN1* PS

Classifica finale

Arezzo, 13/15 Ottobre 2023 Agg. del 15/10/2023 alle 15:49



CL CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE T1 T2 T3 TOT DRE XC SO TOTx0,7 TOTALE

1 BERNARDINI ALESSANDRA Le Scud di Mustonate Francesca Colombo 55,60 33,30 33,30 122,20 35,10 0 0 24,57 146,77

2 LATINI LIVIA Scud Valle Ombrosa Andrea Cincinnati 58,10 39,80 35,70 133,60 31,00 0 0 21,7 155,30

3 GIANDUIA BEATRICE CI Le Ginestre Mara Russo 57,90 44,60 32,10 134,60 29,40 20 0 34,58 169,18

4 SAVIA MARTA AS Il Brughetto Matteo Migliavacca 52,10 44,70 42,30 139,10 41,70 0 8 34,79 173,89

5 NOVELLI GINEVRA C&G Fosco Girardi 500,00 48,70 46,40 595,10 37,50 0 0 26,25 621,35

Classifica Best Rider Livello 2 Cavalli PS

Classifica finale

Arezzo, 13/15 Ottobre 2023 Agg. del 15/10/2023 alle 15:49



CL CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE T1 T2 T3 TOT DRE XC SO TOTx0,7 TOTALE

1 LEOPARDI FEDERICA C&G Fosco Girardi 34,90 34,90 33,60 103,40 29,70 0 0 20,79 124,19

2 GIORDANO CATERINA CI Il Brughetto Matteo Migliavacca 34,60 33,50 37,50 105,60 26,80 0 0 18,76 124,36

3 RANDI MARGHERITA CI Delta Team Simone di Giovanni 40,90 40,60 36,40 117,90 36,60 0 0 25,62 143,52

4 CROCI FEDERICA Sceree ASD Gianluca Gardini 44,70 33,20 43,10 121,00 34,00 0 6,4 28,28 149,28

5 PIVA BENEDETTA Il Casale Judith Beeson 48,30 44,80 36,70 129,80 32,80 0 0 22,96 152,76

6 MELARANCI GINEVRA C&G Fosco Girardi 72,20 35,80 30,70 138,70 26,90 0 4 21,63 160,33

7 MENDICHI SARDELLA ELISA Scud. Le Querce Livia Danese 91,30 45,90 42,10 179,30 27,50 0 0 19,25 198,55

8 CADURA ALESSANDRA CI Ravennate Enrico Fiorentini 500,00 71,30 66,60 637,90 39,80 0 12 36,26 674,16

Classifica Best Rider Livello 2 Pony PS

Classifica finale

Arezzo, 13/15 Ottobre 2023 Agg. del 15/10/2023 alle 15:49



CL CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE T1 T2 T3 TOT DRE XC SO TOTx0,7 TOTALE

1 BENDONI ANNA Il Casale Judith Beeson 31,90 30,30 26,60 88,80 34,90 0 4 27,23 116,03

2 TEMPO MADDALENA La Polveriera Silvia Loreti 30,80 27,10 25,90 83,80 26,00 20,8 0 32,76 116,56

3 ROMANO NINA C&G Fosco Girardi 40,00 37,40 35,10 112,50 38,90 10,4 0 34,51 147,01

4 SCAPIN TAGUA ISABEL CE Il Moraro Elisa Caruso 58,90 47,60 34,00 140,50 30,80 5,2 8 30,8 171,30

5 PIVA BENEDETTA Il Casale Judith Beeson 38,70 36,30 35,30 110,30 500 350 460,30

6 PICCIOLI IRENE CI Migliarino Massimo Petaccia 500,00 44,50 40,50 585,00 500 350 935,00

Classifica Best Rider Livello 1 Cavalli PS

Classifica finale

Arezzo, 13/15 Ottobre 2023 Agg. del 15/10/2023 alle 15:49



CL CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE T1 T2 T3 TOT DRE XC SO TOTx0,7 TOTALE

1 ARCIDIACONO MATTEO Sc. Eq. Micheletto Giorgio Mazzucchelli 32,60 28,60 26,30 87,50 31,00 0 0 21,7 109,20

2 AERTSEN JULIA Trekking Horse Francesca Subrizi 38,10 34,50 29,90 102,50 28,80 0 0 20,16 122,66

3 BONMARTINI AURORA Trekking Horse Francesca Subrizi 34,80 30,90 30,80 96,50 27,10 7,6 4 27,09 123,59

4 CROLLA ELISA Il Brughetto Matteo Migliavacca 45,40 33,60 31,70 110,70 30,60 0 8 27,02 137,72

5 TESSIORE PIETRO Casc,S.Giovanni Daniela Raiano 40,20 38,30 35,70 114,20 32,40 20 0 36,68 150,88

6 GAVINI NOEMI Trekking Horse Francesca Subrizi 83,90 38,10 36,60 158,60 41,20 0 0 28,84 187,44

7 LOPERFIDO LORENZO Trekking Horse Francesca Subrizi 59,20 53,50 32,90 145,60 500 350 495,60

8 LEOPARDI ASIA C&G Fosco Girardi 500,00 38,30 32,10 570,40 26,00 20 0 32,2 602,60

9 GERONAZZO LINDA Tarvisium N.Stella Leandro Ballan 500,00 57,70 40,50 598,20 22,5 0 4 18,55 616,75

Classifica Best Rider Livello 1 Pony PS

Classifica finale

Arezzo, 13/15 Ottobre 2023 Agg. del 15/10/2023 alle 15:49



CL CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE T1 T2 T3 TOT DRE XC SO TOTx0,7 TOTALE

1 CADAMURO BENEDETTA La Polveriera Silvia Loreti 8,30 6,00 5,60 19,90 24,50 0 0 17,15 37,05

2 GERONAZZO LINDA Tarvisium N.Stella Leandro Ballan 13,50 10,90 8,80 33,20 33,70 0 0 23,59 56,79

3 ADAMO DIANA C&G Fosco Girardi 12,00 11,80 8,80 32,60 31,20 0 4 24,64 57,24

4 CANNELLA GIULIA C&G Fosco Girardi 14,50 11,80 8,90 35,20 31,20 0 1,6 22,96 58,16

5 FONTANARI MARIA VITTORIA Il Casale Judith Beeson 17,40 12,30 8,50 38,20 28,70 0 0 20,09 58,29

6 KAGITCIBASI LIDIA C&G Fosco Girardi 14,50 10,90 10,20 35,60 33,20 0 4 26,04 61,64

7 DE FERRARI TEODORA Le Scud. Di Mustonate Zilla Pearse 17,80 11,40 10,40 39,60 34,2 0 0 23,94 63,54

8 VERDINI BEATRICE Trekking Horse Francesca Subrizi 16,10 12,60 8,80 37,50 34,20 3,2 0 26,18 63,68

9 BELLENCHI FLAVIA Fondi Stables Giulia Argenziano 15,40 11,50 9,50 36,40 35,00 0 4 27,3 63,70

10 ROMANO EMMA C&G Fosco Girardi 16,80 12,90 12,50 42,20 29,2 0 4 23,24 65,44

11 TRIDELLO SARA CE Il Moraro Elisa Caruso 16,60 15,90 10,60 43,10 34,9 0 0 24,43 67,53

12 MOLENDI BEATRICE CE Il Moraro Elisa Caruso 19,00 16,60 15,30 50,90 24,3 0 0 17,01 67,91

13 CIPOLLETTI MIA Fondi Stables Giulia Argenziano 17,60 16,10 13,60 47,30 32,9 0 0 23,03 70,33

14 CAPONOCE SARA CI Ravennate Enrico Fiorentini 23,50 18,00 15,50 57,00 34,9 0 0 24,43 81,43

15 DE PROPHETIS NINA La Polveriera Silvia Loreti 19,60 11,50 8,60 39,70 34,6 29,6 0 44,94 84,64

16 FRIGO MATILDE CE Il Moraro Elisa Caruso 26,10 22,40 18,60 67,10 36,7 0 0 25,69 92,79

17 ODISIO ANNA Trekking Horse Francesca Subrizi 29,10 19,00 18,40 66,50 36,1 0 4 28,07 94,57

18 CARLINO LUDOVICA Casc.S.Giovanni Daniela Raiano 76,10 24,30 16,10 116,50 35,1 0 0 24,57 141,07

19 ZANGARI MARGHERIA Casc.S.Giovanni Daniela Raiano 500,00 28,30 16,00 544,30 36,3 0 4 28,21 572,51

20 COSTA ARIANNA Casc.S.Giovanni Daniela Raiano 500,00 36,00 17,80 553,80 35,4 0 0 24,78 578,58

Classifica Best Rider Livello Pony Base PS

Classifica finale

Arezzo, 13/15 Ottobre 2023 Agg. del 15/10/2023 alle 15:49



Class ALLIEVO CENTRO LIVELLO PUNTI

1 FOSCO GIRARDI LAZIO 177,04
ADAMO DIANA C&G Liv. Base Pony 57,24

CANNELLA GIULIA C&G Liv. Base Pony 58,16

KAGITCIBASI LIDIA C&G Liv. Base Pony 61,64

ROMANO EMMA C&G Liv. Base Pony 65,44

LEOPARDI FEDERICA C&G Liv. 2 Pony 124,19

ROMANO NINA C&G Liv. 1 Cavalli 147,01

LAGANÀ DANILA C&G Liv. CN1* 165,20

MELARANCI GINEVRA C&G Liv. 2 Pony 160,33

LEOPARDI ASIA C&G Liv. 1 Pony 602,60

NOVELLI GINEVRA C&G Liv. 2 Cavalli 621,35

2 ELISA CARUSO VENETO 228,23
TRIDELLO SARA CE Il Moraro Liv. Base Pony 67,53

MOLENDI BEATRICE CE Il Moraro Liv. Base Pony 67,91

FRIGO MATILDE CE Il Moraro Liv. Base Pony 92,79

SCAPIN TAGUA ISABEL CE Il Moraro Liv. 1 Cavalli 171,30

TOLDO LUISA CE Il Moraro Liv. Gentleman 634,25

3 SILVIA LORETI FRIULI 238,25
TEMPO MADDALENA La Polveriera Liv. 1 Cavalli 116,56

CADAMURO BENEDETTA La Polveriera Liv. Base Pony 37,05

DE PROPHETIS NINA La Polveriera Liv. Base Pony 84,64

4 FRANCESCA SUBRIZI LAZIO 280,91
VERDINI BEATRICE Trekking Horse Liv. Base Pony 63,68

ODISIO ANNA Trekking Horse Liv. Base Pony 94,57

AERTSEN JULIA Trekking Horse Liv. 1 Pony 122,66

BONMARTINI AURORA Trekking Horse Liv. 1 Pony 123,59

GAVINI NOEMI Trekking Horse Liv. 1 Pony 187,44

LOPERFIDO LORENZO Trekking Horse Liv. 1 Pony 495,60

BOTTOS AGNESE Trekking Horse Liv. CN1* 624,73

5 JUDITH BEESON VENETO 327,08
FONTANARI MARIA VITTORIA Il Casale Liv. Base Pony 58,29

BENDONI ANNA Il Casale Liv. 1 Cavalli 116,03

PIVA BENEDETTA Il Casale Liv. 2 Pony 152,76

PIVA BENEDETTA Il Casale Liv. 1 Cavalli 460,30

6 MATTEO MIGLIAVACCA PIEMONTE 435,97
SAVIA MARTA AS Il Brughetto Liv. 2 Cavalli 173,89

GIORDANO CATERINA CI Il Brughetto Liv. 2 Pony 124,36

CROLLA ELISA Il Brughetto Liv. 1 Pony 137,72

7 DANIELA RAIANO PIEMONTE 864,46
TESSIORE PIETRO Casc,S.Giovanni Liv. 1 Pony 150,88

CARLINO LUDOVICA Casc.S.Giovanni Liv. Base Pony 141,07

ZANGARI MARGHERIA Casc.S.Giovanni Liv. Base Pony 572,51

COSTA ARIANNA Casc.S.Giovanni Liv. Base Pony 578,58

PROGETTO SPORT ISTRUTTORI BEST RIDER 2023
CLASSIFICA FINALE



8 LEANDRO BALLAN VENETO 1.234,69
GERONAZZO LINDA Tarvisium N.Stella Liv. Base Pony 56,79

VIEZZER LUDOVICA Tarvisium N. Stella Liv. CN1* 561,15

GERONAZZO LINDA Tarvisium N.Stella Liv. 1 Pony 616,75

9 GIULIA ARGENZIANO LAZIO 134,03
BELLENCHI FLAVIA Fondi Stables Liv. Base Pony 63,70

CIPOLLETTI MIA Fondi Stables Liv. Base Pony 70,33

10 MARA RUSSO LOMBARDIA 328,36
CARRELLI PALOMBI L. LAURA CI Le Ginestre Liv. CN1* 159,18

GIANDUIA BEATRICE CI Le Ginestre Liv. 2 Cavalli 169,18

11 GIANLUCA GARDINI LOMBARDIA 413,46
BIANCHI DANIELA CRISTINA Sceree ASD Liv. Gentleman 264,18

CROCI FEDERICA Sceree ASD Liv. 2 Pony 149,28

12 ENRICO FIORENTINI EMILIA ROMAGNA 755,59
CADURA ALESSANDRA CI Ravennate Liv. 2 Pony 674,16

CAPONOCE SARA CI Ravennate Liv. Base Pony 81,43


